
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.06.2023  № 351 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 26.05.2023 № 309

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О 
гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения 
населения в области гражданской обороны», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о 
гражданской обороне в Российской Федерации», постановлением 
Администрации Волотовского муниципального округа от 16.03.2021 № 180 
«Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской 
обороны на территории Волотовского муниципального округа» в целях 
выполнения основных задач подготовки населения в области гражданской 
обороны от возможных опасностей, возникающих при военных конфликтах 
или вследствие этих конфликтов, а также при возникновении чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 26.05.2023 № 309 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Волотовского муниципального округа от 
31.03.2023 № 247» изменение, изложив его наименование в следующей 
редакции: «О внесении изменений в постановление Администрации 
Волотовского муниципального округа от 31.03.2021 № 247»



Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 02.06.2023 14:12
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                  С.В.Федоров

                                                


